霍邱县新型冠状病毒肺炎菇情防控应急指挥部

关于春节期间加强往 〈返 〉霍人员登记报备

工作的通告

（第 1号〉

春节将至，人员的流动和聚集日趋频繁，疫情传播风险剧

增。为严格落实 “外防输入、内防反弹”的防控策略，切实维

护广大人民群众身心健康，现就加强 “春节”期间往 （返）霍

人员登记报备工作通告如下：

一、14 日内所有来自或途经国内疫情中高风险地区的人员、

入境异地隔离期满返 （来）霍人员中没有登记上报的人员，要

立即向所在村 （社区）、单位或宾馆 （酒店）登记报备，所在

村 （社区）、单位或宾馆 （酒店）要立即将登记报备信息报属

地疫指办，落实核酸检测等健康管理工作。

二、今后，所有来自或途经国内疫情中高风险地区的人员、

入境异地隔离期满返 （来）霍人员和省外返 （来）霍务工人员，

要提前向所在村 （社区）、单位或所住宾馆报备，并在抵霍后

尽快且不超过 3 小时，向所在村 （社区）、单位或所住宾馆报

告。村 （社区）、单位或所住宾馆要立即将登记报备信息报属

地疫指办，落实核酸检测等健康管理工作。

三、按照 “非必要、不出行”的原则，全县党政机关干部、

企事业单位工作人员及其直系亲属尽量减少非必要的外出，确

需外出，要落实外出批准报备制度。返回后要立即上报，落实

相关疫情防控健康管理措施。

四、对拒不报告、不执行上述疫情防控相关规定，严肃依

法依规处理；情节严重、构成犯罪的，由公安机关依法立案查

处。全县广大党员干部及其他公职人员凡违反上述规定的，依

纪依规从严处理。

特此通告。

- 2 -